



TALLINNA LINNAVALITSUS

Hr Ants Leemets
Tallinna Linnavolikogu Kantsleil
Vana-Viru 12
TALLINN 15080

Teie: 16.10.2014 nr F1-11.2/859-1

Meie: 29.10.2014 nr Lu-1 / 6158

Vastus arupärimisele

Austatud linnavolikogu liige Ants Leemets

Täna Teid esitatud arupärimise eest ning järgnevalt vastan küsimustele.

1. Millise õigusega kasutate linna raha mittesihhipäraselt ja oluliselt rohkem nende märkide eest makstes?

Märkide paigaldamine oli Tallinna Kesklinna Valitsusele õigusaktiga (Tallinna Linnavalitsuse 27.08.2014 määrus nr 59) pandud ülesanne. Tegemist ei ole tavapärase standardkohaste osutusmärkidega ning nende valmistamise eelduste loomise, valmistamise ja paigaldamise hind arvestades õigusaktist tulenevat ajafaktorit kujunes sellest lähtuvalt.

2. Kui palju läkid märgid maksma ja kes oli märgi kujunduse autor?

Ettenähtud kohtadesse märkide (14 tk) valmistamist võimaldav kavandamine, valmistamine ja paigaldamine maksis kokku 5 640 eurot. Nende esialgsed visuaalsed lahendused, millest valiti sobivaim, töötati välja Kesklinna Valitsuses.

3. Kas märk, mille paigaldasite, oli paigaldatud selleks, et inimesed tuleksid Kadriorus ja Toompeal avalikku kohta alkohoolseid jooke pruukima?

Märgid ei ole paigaldatud selleks, et inimesed tuleksid Kadrioru ja Toompeale alkohoolseid jooke pruukima, vaid selleks, et uue jõustunud Korrakaitseaduse mõtte valguses luua ikkagi teatud käitumisharjumustega isikutele linnaruumis võimalus seadusekohase tegevuse viljelemiseks.

4. Kas tänu märkidele saite Kadrioru ja Toompeale meelitatud rohkem alkohoolikuid?

Nagu eelmises vastuses öeldud, märkide paigaldamise eesmärk ei olnud alkohoolikute meelitamine Kadrioru ja Toompeale.

5. Miks soovite oma protesti seaduse vastu väljendada sellisel veidral viisil?

Tegemist ei ole veidral viisil protesti avaldamisega. Alkoholi tarbimist lubavate alade konkreetse määratlemise puhul on tegemist linnakeskkonna kujundamisega antud õigusruumis, arvestades kõigi isikute huve ja õigusi

Lugupidamisega



Edgar Savisaar
Linnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei, Vana-Viru 12, TALLINN 15080